
Uchwała Nr LVIII/423/24 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/394/23 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 30 
listopada 2023 r. w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum 

Integracji Społecznej na terenie gminy Brudzeń Duży w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 
2022 r., poz. 2241), art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151), art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje: 

§1. 

W załączniku do Uchwały Nr LV/394/23 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 30 listopada 2023 r. w 
sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej na terenie 
gminy Brudzeń Duży w 2024 roku, wprowadza się zmianę terminu składania wniosku Centrum 
Integracji Społecznej o dotację z budżetu Gminy Brudzeń Duży z „do 3 dnia każdego miesiąca z 
danymi dotyczącymi miesiąca poprzedniego” na „do 7 dnia każdego miesiąca z danymi dotyczącymi 
miesiąca poprzedniego” 

§2. 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr LV/394/23 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 30 listopada 2023 r. 
pozostają bez zmian. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


